



Wołomin, dnia 18.07.2018 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.50.2018

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEGO OBIEKTU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZAGOŚCIŃCU WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ, W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „PRZEBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZAGOŚCIŃCU**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość cesji płatności na rzecz podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości cesji płatności na rzecz podwykonawców.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wykazał, że posiada referencje Obiektu użyteczności Publicznej np. Obiekt Służby Zdrowia, Ośrodek Szkoleniowo-konferencyjny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby Wykonawca wykazał, że posiada referencje obiektu użyteczności publicznej np. Obiekt Służby Zdrowia, Ośrodek Szkoleniowo-konferencyjny. Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał (zakończył) co najmniej dwie roboty budowlane dot. realizacji obiektu oświatowego, a wymienione w pytaniu obiekty nie są obiektami oświatowymi.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza oprócz doświadczenia polegającego na rozbudowie, przebudowie, nadbudowie również budowę obiektu od podstaw?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również budowę obiektu od podstaw.

Pytanie nr 4

Przedmiar robót branży: Instalacja wod-kan zawiera poz. 15, 36,72 "Przejścia ppoż.", proszę o szczegółowe informacje co należy ująć w wycenie w wymienionych pozycji?

Odpowiedź:

Przytoczone pozycje dotyczą przejść między strefami wydzielenia dla rurociągów o przekroju powyżej 4 cm.

Pytanie nr 5

Przedmiar robót branży budowlanej – roboty ogólnobudowlane remontowe zawiera poz.129”Elementy aranżacji napis logo”, proszę o szczegółowy rysunek lub opis logo.

Odpowiedź:

Napis należy wykonać z blachy gr 2 mm, malowanej proszkowo na kolor czarny (RAL 9005). Krój liter bezszeryfowy np. Century Gothic, wysokość wiersza 25-28 cm. Napis umieszczony centralnie względem kalenicy dachu nad wejściem. Spód dolnego wiersza napisu zrównać ze spodem okapu. W załączeniu rysunek.

Litery montowane kołkami rozporowymi dedykowanymi do styropianu.

Pytanie nr 6

Czy zakresem robót jest wyposażenie według dołączonego do dokumentacji zestawienia elementów wyposażenia? Jeśli tak to proszę o informację czy wózki na bemary i wózki na tace, które są w opisie wyposażenia wewnątrz są do wyceny bo brak ich w zestawieniu elementów wyposażenia.

Odpowiedź:

Wyposażenie jest zakresem robót. Należy wycenić 2 wózki na bemary i 2 wózki na tace .

Z up. Burmistrza

Edyta Zoltec
Zastępca Burmistrza